REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI I BASHKISE
) GRAMSH
Nr 4 Z,é( prot. Gramsh, mé 7.5/0//2019
VENDIM

NR. 6 Dt 22.01, 2019

PER

Miratimin e numrit te bursave finaciare pér nxenesit qé ndjekin studimet né shkollen
e mesme “Shefget Guzi”(me konvikt) té regjistruar né vitin e pare le studimeves* dhe ge
plotésojné kriteret ligjore pér pérfitimin e bursés pér vitin shkollor 2018-2019;

Késhilli Bashkiak i mbledhur ng dt. 2.3 O ! 20]@ mbéshtetur ne Ligjin nr.139/2015
«“ Pér vetgeverisjen vendore *; neni 21 ,Pika 1 dhe 3, neni 22 dhe t& pikés 12 dhe 13 , t€
Vendimit t&¢ Késhillit t&¢ Ministrave nr.776 ,daté 26.12.2018 “Per Kuotat financiare te
ushqimit ne mensa e konvikte dhe percaktimin e kritereve per perfitimine bursave e te
pagesave per nxenesit e arsimit parauniversitar ne institucionet arsimore publike, per
vitin shkollo 2018-2019”, pér nxenesit me banim ng& juridiksionin e Bashkisé Gramsh ; si dhe
né dokumentacionin e paragitur nga N/kryetari i Bashkis€ ;

VENDOSI:

1. Té miratoj listén emérore me 63 (gjashtedhjete e tre) me 100% B ( Burse te plote )
qé ndjekin studimet n& shkollen e mesme “Shefqet Guzi”, (me konvikt), t& regjistruar
né vitin e paré shkollor dhe g& plotésojné kriteret ligjore pér pérftimin e bursés pér
vitin shkollor 2018-2019

( Lista emérore me té dhénat pérkatése ;bashkangjitur kétij vendimi si pjesé pérbérse e
tif).

2. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet kryetari i Bashkisg.
3. Ky vendim hyn né fuqi 10 dit& pas shpalljes.
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Adresa: Sheshi “Kamber Dermyshi” Bulevardi “10 Korriku” Tel.Fax:0513 2 2272 E-mail:bashkiagramsh@gmail.com



